PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Двадцать второе заседание

  РЕШЕНИЕ № 410

19 сентября 2019 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 17.09.2013 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 03 июля 2016 года №277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Свердловской области от 28 июня 2012 года №703-ПП «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
 1.Решение Думы Каменского городского округа от 17.09.2013 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Каменский городской округ» признать утратившим силу.

       2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

       3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

       4.Контроль исполнения настоящего Рушения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т. Лисицина).
Председатель Думы Каменского городского округа

                В.И. Чемезов

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов

19.09.2019 год